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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.389 DEL 30/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.94
Under 14 Maschile Regionale n.3

Girone T

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

Gara n.
11486 BASKETOWN MILANO CANOTTIERI MILANO 40 - 112
giocata il 26/10/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
11487 SAN CARLO SPORT TUMMINELLI 34 - 68
giocata il 26/10/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
Girone U
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

Gara n.
11506 ALLIANZ SOCIAL O.S.A BIANCA CENTRO SCHUSTER MILANO 78 - 33
giocata il 26/10/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
11507 LIBERTAS CERNUSCO ALLIANZ SOCIAL O.S.A. ROSSA 70 - 35
(Arbitraggio squadra Casa)
Girone V
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024
Gara n.

11526 POLISPORTIVA GAREGNANO 1976 SETTIMO BASKET 51-23
giocata il 24/10/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
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COMUNICATO UFFICIALE N.389 DEL 30/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.94
Under 14 Maschile Regionale n.3

Girone W

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 OTTOBRE 2024

Gara n.
11545 POL. S.GIULIANO MILANESE CITTA' DI OPERA
(Arbitraggio squadra Casa)
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

Gara n.
11546 CITTA' DI OPERA MALASPINA SPORT TEAM
(Arbitraggio squadra Casa)
Girone X
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

Gara n.
11567 VIRTUS BINASCO TREZZANO BASKET
giocata il 26/10/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
Girone Y
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

Gara n.
11586 AZZURRI NIGUARDESE BASKET TIGERS MILANO

giocata il 26/10/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
11587 BRESSO BASKET GS BK PADERNO DUGNANO

(Arbitraggio squadra Casa)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.389 DEL 30/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.94
Under 14 Maschile Regionale n.3

Girone Z

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

Gara n.

11627 EuroSpin SG.Sport Arese ARDOR BOLLATE 109 - 23
giocata il 26/10/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

11628 POLIS SENAGO ASA CINISELLO 97 - 48
giocata il 26/10/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
30/10/2024
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 410 DEL 31/10/2024

UFFICIO GARE N. 312

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone T

G

1 TUMMINELLI 2
2 CANOTTIERI MILANO 1
3 EBRO MILANO 1
4 SAN CARLO SPORT 2
5 BASKETOWN MILANO 2

Note:

o o r kP N

N NN O O O T

138
112
66
79
90

84
40
45
134
182

O O o0 oo X

PUNTI

o O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 411 DEL 31/10/2024

UFFICIO GARE N. 313

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone U

G v P F

1 ALLIANZ SOCIAL O.S.A BIANCA 2 2 0 152
2 GAMMA SEGRATE 1 1 0 54
3 LIBERTAS CERNUSCO 2 1 1 119
4 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. ROSSA 2 0 2 81
5 CENTRO SCHUSTER MILANO 1 0 1 33

Note:

79
49
89
144
78

O O o0 oo X

PUNTI

o O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 412 DEL 31/10/2024
UFFICIO GARE N. 314

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone V

G \% P F S R PUNTI

1 SOUL BASKET 1 1 0 60 50 0 2
2 POLISPORTIVA GAREGNANO 1976 2 1 1 101 83 0 2
3 SETTIMO BASKET 1 0 1 23 51 0 0

Note:

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 413 DEL 31/10/2024

UFFICIO GARE N. 315

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone W

A W NP

CITTA' DI OPERA

BASKET TEAM PAULLO 2.0
MALASPINA SPORT TEAM
POL. S.GIULIANO MILANESE

Note:

P N EFRNQO

oo rFr N

P N O O T

134
85
75
38

71
42
131
88

O oo o X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

o o N

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 414 DEL 31/10/2024

UFFICIO GARE N. 316

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone X

A W NP

TREZZANO BASKET
VIRTUS BINASCO

BASKET CORSICO

ASD Cesano Boscone Basket

Note:

P P NN

oo rFr N

P P P O T

124
89
38
42

73
93
58
69

O oo o X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

o o N

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 415 DEL 31/10/2024

UFFICIO GARE N. 317

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone Y

G

1 TIGERS MILANO 2
2 BRESSO BASKET 1
3 GS BK PADERNO DUGNANO 2
4 ASSOCIAZIONE SPORTING MILANINO 1
5 AZZURRI NIGUARDESE BASKET 2

Note:

o o r kP N

N P P OO T

220
79
72
38
52

59
25
110
101
166

O O o0 oo X

PUNTI

o O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 416 DEL 31/10/2024

UFFICIO GARE N. 318

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone Z

G

1 EuroSpin SG.Sport Arese 2
2 POLIS SENAGO 2
3 O.SA.L. NOVATE 1
4 O.S.L. GARBAGNATE 1
5 ASA CINISELLO 2
6 ARDOR BOLLATE 2

Note:

O oo r NN

N NP O OO T

194
179
126
47
68
43

70
68
20
85
223
191

O OO0 ooo X

PUNTI

O O o N B~

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



